

Antskogin kyläjuhlassa heitettiin saapasta

”Antskog on oikea helmi ja todella monipuolinen ruukkiympäristö”

(Raasepori) -Antskog on oikea helmi ja todella monipuolinen ruukkiympäristö, Erkki Härö totesi Antskogin kyläjuhlassa, jota vietettiin Antskogin työväentalolla iloisessa tunnelmassa lauantaina.

Väkeä oli saapunut paikalle runsaasti ja osallistujia virtasi jatkuvasti lisää. Juhla järjestettiin tänä vuonna 21. kerran, tälläkin kertaa kyläseuran johdolla täysin talkootyönä. Voittoa kyläjuhla ei tee, ja se rahoitetaan pääasiasa tapahtumassa myytävillä arvoilla.

Rakennusten historiaa

Antskogin kyläjuhlan juhlapuheen piti tänä vuonna Erkki Härö, joka on elämänsä aikana perehtynyt ruukkialueiden historiaan. Puheessaan Härö kertoi Antskogin rakennusten historiasta. Hän sanoo tuntevansa lähialueiden suurten ja tunnettujen ruukkien lisäksi paljon pienempiä ruuk-

keja, jotka eivät saa niin paljon huomiota, kuin esimerkiksi Billnäsin tai Fiskarsin ruukit.

-Antskogin ruukin tunnen erityisen hyvin, kun olen tehnyt erinäisistä syistä johtuen hieman selvitystä, Härö sanoi.

-Nämä lähiseutujen ruukkialueet täydentävät toisiaan. Ne kehittyvät eri tavoin, mikä on tietysti hyvä asia. Antskog vain joutuu nyt odottamaan vuoroaan, Härö kommentoi.

Hänen mielestään rakennuksille pitäisi keksiä uusia käyttötarkoituksia.

-Ja olihan tänne hauska tulla, vaikken yleensä ihan juhlapuheita pidä. Tavallaan oli minun velvollisuutenikin tulla, Härö totesi, sillä hänestä alueen asukkaiden pitää saada tietää myös alueen menneisyydestä.

Pari tuntia toimintaa

Perinteisesti Antskogin kyläjuhla on kestänyt noin muutaman tunnin. Kestoon

vaikuttaa paljolti päivän sää, sillä ohjelmaan kuuluu yleensä paljon ulkona tapahtuvaa toimintaa, kuten saappaanheittoa. Alkuaikoina ohjelmaan on kuulunut myös muun muassa eukonkantoa sekä Antskogin ja Fiskarin miesten välinen jalkapallo-ottelu, jotka ovat kuitenkin karsiutuneet pois, koska tällaiselle ohjelmalle ei löydy enää pitäjiä

Tänä vuonna aloitettiin musiikkiesityksillä ja puheella sisätiloissa, lopuksi ohjelmaa oli Antskogin työväentalon läheisyydessä sijaitsevalla jalkapallokentällä. Saappaanheiton lisäksi nuoremmille osanottajille oli mahdollisuus pallonheittoon ja sisätiloissa pienten yllätysten ongintaan.

Kuten aikaisempinakin kertoina, nytkin tapahtumassa oli arpajaiset, joiden päävoittona oli taulu.

Paikallisten kohtaamispaikka

Esiintymässä oli tänä

vuonna myös Antskogin kyläseuran puheenjohtaja Kalle Dönsberg poikansa Edward Friisin kanssa.

Musiikkiesitys lastenlauluineen sai hyvän vastaanoton innokkaan oloiselta yleisöltä.

-Olemme harjoitelleet yhdessä käytännössä katsoen siittä lähtien, kun Edward syntyi, Dönsberg hymyili. Antskogin kyläjuhlassa he esiintyivät ensimmäistä kertaa yhdessä.

Kalle Dönsberg on ollut Antskogin kyläseurassa mukana omien sanojensa mukaan ainakin kymmenisen vuotta. Kyläjuhla on Dönsbergistä aina suuri ilo, sillä juhlassa pääsee näkemään paljon paikallisia samaan aikaan.

-On mukava päästä tänne juttelemaan, tämä on tällainen kohtaamispaikka, Dönsberg sanoi tyytyväisenä ja kiiruhti taas pian seuraavan tehtävän pariin. -hs-



Antskogin kyläseuran puheenjohtaja Kalle Dönsberg esiintyi poikansa Edward Friisin kanssa.